UBND PHƯỜNG HẠ LONG

TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG TRUNG

                 Số:  17/TB-THQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hạ Long, ngày 05 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của trường Tiểu học Quang Trung

Căn cứ luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị định

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ “Quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Tiếp công dân”;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Chỉ thị số 08/CT-UBND ngày 28/8/2025 của UBND tỉnh Quảng

Ninh về nâng cao vai trò, trách nhiệm của người đứng đầu và đội ngũ cán bộ, công

chức trong công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống

tham nhũng, lãng phí, tiêu cực;

 Trường Tiểu học Quang Trung thông báo lịch tiếp công dân năm 2026, cụ

thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân của Hiệu trưởng

- Tiếp công dân định kỳ: Hiệu trưởng tiếp công dân vào ngày 20 hằng tháng.

Nếu ngày tiếp công dân trùng vào thứ 7, chủ nhật, ngày nghỉ lễ thì tiếp công dân

vào ngày làm việc tiếp theo.

 - Tiếp công dân đột xuất: Thực hiện theo quy định tại khoản 3 Điều 18 Luật

Tiếp công dân số 42/2013/QH13.

- Thành phần tiếp công dân cùng Hiệu trưởng: Phó Hiệu trưởng, cán bộ Văn

phòng, cán bộ, giáo viên khác theo chức năng, nhiệm vụ được giao có liên quan

nội dung tiếp công dân.

- Trong trường hợp Hiệu trưởng đi vắng không thể tiếp công dân theo lịch

định kỳ, Hiệu trưởng uỷ quyền cho một Phó hiệu trưởng tiếp công dân và sau đó

có trách nhiệm báo cáo lại với Hiệu trưởng.

2. Lịch tiếp công dân thường xuyên

Các ngày làm việc trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6 (trừ ngày nghỉ và ngày nghỉ

lễ theo quy định).

Tại cơ sở 1: Đ/c Vũ Thị Hoàng Yến và Đ/c Trần Thị Thu Trà.

Tại cơ sở 2: Đ/c Mai Thị Mận và Đ/c Đỗ Thị Thuý.

3. Thời gian, địa điểm tiếp công dân

- Thời gian: Theo giờ làm việc hành chính trong ngày.

- Địa điểm tiếp công dân định kỳ, tiếp công dân thường xuyên tại cơ sở 1:

Phòng tiếp công dân, trường Tiểu học Quang Trung cơ sở 1, tổ 2, khu 6A, phường

Hạ Long.

- Địa điểm tiếp công dân thường xuyên tại cơ sở 2: Phòng tiếp công dân,

trường Tiểu học Quang Trung cơ sở 2, tổ 4, khu 10, phường Hạ Long.

Nơi nhận:

- UBND phường Hạ Long;

- Ban Đại diện cha mẹ học sinh;

- Các tổ chuyên môn;

- Cổng thông tin điện tử của Trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Hoàng Yến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:03:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG TRUNG<thquangtrung.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:04:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG TRUNG<thquangtrung.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!